

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich meine Aufnahme in den Förderverein KITA Tausendfüßler e.V.

Mit der Einreichung dieses Aufnahmeantrages erkenne ich die aktuell gültige Vereinssatzung an. Die Satzung wird auf Wunsch zugesendet und kann unter der Vereinswebsite eingesehen werden. Mit der elektronischen Speicherung und Verarbeitung meiner Daten bin ich einverstanden.

lame	Vorname	Beruf
Geburtsdatum	PLZ, Ort	Straße, Hausnummer
- Telefon	E-Mail-Adresse	
itgliedschaft		
eginn der Mitgliedschaft		
zum nä	chstmöglichen Termin 🔲 früh	estens am
rt der Mitgliedschaft		
aktives	_	ermitglied mitglieder laut aktueller Beitragsordnung.
aktives	_	
aktives r Jahresbeitrag beträgt 12 € fü	_	mitglieder laut aktueller Beitragsordnung.
aktives r Jahresbeitrag beträgt 12 € fü Ort, Datum SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förde	r aktive Mitglieder und 30 € für Förder ———————————————————————————————————	mitglieder laut aktueller Beitragsordnung. Unterschrift Shlungen von meinem Konto mittels Lastschrif
aktives r Jahresbeitrag beträgt 12 € fü Ort, Datum SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förde einzuziehen. Zugleich wei mein Konto gezogenen Last Hinweis: Ich kann innerhal	r aktive Mitglieder und 30 € für Förder verein KITA Tausendfüßler e.V., Za se ich mein Kreditinstitut an, die stschriften einzulösen. b von acht Wochen, beginnend mi	mitglieder laut aktueller Beitragsordnung. Unterschrift Shlungen von meinem Konto mittels Lastschrif vom Förderverein KITA Tausendfüßler e.V. au
aktives r Jahresbeitrag beträgt 12 € fü Ort, Datum SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förde einzuziehen. Zugleich wei mein Konto gezogenen Last Hinweis: Ich kann innerhal	r aktive Mitglieder und 30 € für Förder verein KITA Tausendfüßler e.V., Za se ich mein Kreditinstitut an, die stschriften einzulösen. b von acht Wochen, beginnend mi	mitglieder laut aktueller Beitragsordnung. Unterschrift Inlungen von meinem Konto mittels Lastschrift vom Förderverein KITA Tausendfüßler e.V. au t dem Belastungsdatum, die Erstattung des be
Ort, Datum SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förder einzuziehen. Zugleich wei mein Konto gezogenen Lasthinweis: Ich kann innerhal lasteten Betrages verlange Kontoinhaber	r aktive Mitglieder und 30 € für Förder verein KITA Tausendfüßler e.V., Za se ich mein Kreditinstitut an, die stschriften einzulösen. b von acht Wochen, beginnend mi	mitglieder laut aktueller Beitragsordnung. Unterschrift Shlungen von meinem Konto mittels Lastschrift vom Förderverein KITA Tausendfüßler e.V. au t dem Belastungsdatum, die Erstattung des be Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.